令和７年10月22日

入札参加予定者 各位

鳥取市長 深澤 義彦

（公 印 省 略）

（下水道建設課扱）

（浸水）第３０工区下水道工事（交付金）の質問について（回答）

このことについて、令和７年１０月９日付公募型指名競争入札にかかる公告４-

(２)に基づき、下記のとおり回答します。

記

設計図書に関する質問回答書

工 事 名 （浸水）第３０工区下水道工事（交付金）

質 問 書 提 出 日 令和７年１０月１５日（水）

質問事項 回  答

① 単第0-00118表「本管TV調査工」において「管

路調査技師」「管路調査助手」は週休二日補正

されておりますでしょうか。

過去開示では週休二日補正されたりされなか

ったりしております。本工事ではどちらでし

ょうか。

① 本工事では、週休二日補正をして積算して

います。